1845 yılında Harput ve Maden-i

Yeni kurulan eyalet içerisinde ise Diyarbekir Livâsının idarı taksimatını 1848 ve 1856-1857 tarihlerine
ait iki belgeden takip edebiliyoruz. Bu belgelerden ilki 1848 (H. 1264) tarihli, "Diyârbekir Livâsının sınıflara
ayrılmış Cizye defteri"dir62. Diğeri ise "H. 1273 yılı Devlet Sâlnâmesi"nde yer alan ve 1856-1857 yılları arasın-
da "Diyârbekir Livâsına" bağlı kazaları gösteren idari taksimat listesidir63.

Bundan sonra da O'nun
hâkimiyet bölgesini yağmalayan Mengücükoğlu ile
bunun müttefiki Trabzon Dükü Kostantin Gabras’a
karşı başarı ile savaştığını görüyoruz
(514/1120–21).6

Urfa bölgesi dışındaki bütün faaliyet ve cev-
valiyetine karşılık Belek, bir taraftan da amcası
İlgazi ile yakın bir iş birliği içinde bulunuyordu.
Ancak O'nu Urfa Kontluğu ile yeniden ve doğrudan
doğruya karşı karşıya getiren, Gerger Hâkimi
Ermeni Mikhail ile başlayan mücadelesi oldu.7

1299 yılında
Palu'da doğmuştur. R. 1339 yılında bir kaç sene
Palu'da kadılık görevinde bulunmuştur.

Talim ve terbiyesini Samini Hazretlerinin
halifesi olan Osman Bedreddin (İmam Efendi)
hazretlerinin yanında yetişerek almıştır. Dedesinin
müridi ve halifesi kendi şeyhi olmuştur.

R.1341 / M. 1925 yılında 42 yaşında
Gülüşkür köyü Murat nehri kenarında Şeyh Said
isyanından dolayı Elazığ'a götürülürken
süngülenerek şehid edilmiştir.

O da Dedesi Mahmud Samini ve şeyhi İmam
Efendi için aşağıdaki şiirleri yazmıştır:

Dedesi Mahmud Samini Hazretleri için
yazdığı şiiri: